РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020 г.                                        № 8/1                             ст. Новоцимлянская

Об утверждении Плана реализации
муниципальной подпрограммы
Новоцимлянского сельского поселения
 «Противодействие коррупции в
Новоцимлянском сельском поселении»  на 2020 год
Во исполнение постановления Администрации  Новоцимлянского сельского поселения от 27.12.2018г. № 147 «Об утверждении муниципальной   программы Новоцимлянского  сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», Администрация Новоцимлянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить  план  реализации муниципальной подпрограммы Новоцимлянского сельского поселения «Противодействие коррупции в Новоцимлянском сельском поселении» в  2020 году,  согласно приложению.
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения Болдыреву И.В..

      3. Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава  Администрации

Новоцимлянского

сельского поселения                                                             С.Ф. Текутьев

С постановлением ознакомлена:    __________________ И.В.Болдырева

 Постановление вносит
 главный специалист

 И.В.Болдырева
Приложение

  к постановлению Администрации

Новоцимлянского сельского поселения

от 29.01.2020 № 8/1
План реализации муниципальной подпрограммы
«Противодействие коррупции в Новоцимлянском сельском поселении»
на 2020 год
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	Основное  мероприятие  1.7:
Издание и размещение социальной рекламной продукции, направленной на создание в обществе нетерпимости к коррупционному поведению
	Главный специалист
	III квартал
	1,0
	1,0
	0

PAGE